様式第１号（第３条関係）

春日部市庭先直売推進事業登録申請書

年  月  日

春日部市長       あて

申請者 住 所 春日部市

氏 名

電話番号  （     ）

春日部市庭先直売推進事業実施要綱に基づき、春日部市庭先直売農家の登録を受けたく、

下記のとおり申請します。

記

１ 申請する類型  直売農家・うね売り農家

２ 事 業 計 画  別添事業計画書のとおり

事  業  計  画  書

１ 直売を実施する土地の所在

春日部市

２ 直売計画

品  目 期       間 時    間

月  ～    月

：  ～  ：

３ うね売りを実施する土地の所在

春日部市

案内図）

４ 圃場規模           アール

５ うね売り計画

品  目 募 集 期 間 収 穫 期 間

月 ～   月

月 ～   月